
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 163/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie, w załączniku Nr 1 do zarządzenia 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 uchyla się punkty 25-28 oraz punkty 30-31; 

2) w § 8 ust. 2 po punkcie 56 dodaje się punkty od 57 do 64, w brzmieniu: 

„57) nadzór nad utrzymaniem nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogami; 

58) nadzór nad realizacją zadań w zakresie inżynierii ruchu drogowego innych niż inwestycje; 

59) nadzór w zakresie wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego drogi gminnej, urządzenie zjazdu 
z drogi gminnej oraz opłat za zajęcie pasa drogowego; 

60) nadzór nad bieżącym utrzymaniem dróg gminnych i ich infrastruktury, w tym nad sprawami 
związanymi z wodami opadowymi; 

61) nadzór nad opiniowaniem spraw związanych z zaliczeniem drogi do kategorii dróg powiatowych 
i przebiegu istniejących dróg powiatowych; 

62) nadzór nad zaliczaniem dróg publicznych do kategorii publicznych dróg gminnych i określanie ich 
przebiegu w terenie; 

63) nadzór nad zabezpieczeniem przejezdności dróg w okresie zimowym; 

64) nadzór nad sprawami związanymi z transportem drogowym.”; 

3) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zastępca Burmistrza sprawuje bezpośredni nadzór nad działalnością komórek organizacyjnyh 
Urzędu wykazanych w załączniku Nr 1 do niniejszego Regulaminu, a w zakresie nadzoru nad Wydziałem 
Transportu i Drogownictwa, wyłącznie w zakresie wskazanym w § 8 ust. 2 Regulaminu”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.   

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

 
Dorota Pawnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1E8C2-980B-4814-8F22-4509584DFF18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 

 

BURMISTRZ 

SKARBNIK 
ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEKRETARZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gminne Centrum 

Zarządzania 

Kryzysowego 

Wydział  

Podatków i Opłat 

Wydział 

Budżetu i Finansów 

Wydział 

Nieruchomości, 

Urbanistyki,              

Rolnictwa 

i Gospodarki 

Wodnej 
Wydział Spraw 

Obywatelskich               

i Obsługi 

Mieszkańców 

Wydział  

Organizacyjny 

Samodzielne 

stanowisko  

ds. Zarządzania 

Kryzysowego, 

Wojskowych, 

Obronnych                             

i Informacji 

Niejawnych 

Samodzielne 

stanowisko  

ds. Kontroli 

Samodzielne 

stanowisko  

ds. Audytu  

Wewnętrznego 

Wydział Rozwoju, 

Inwestycji 

i Funduszy 

Zewnętrznych 

Urząd Stanu 

Cywilnego 

Referat Promocji, 

PR i Rozwoju 

Gospodarczego 

Wydział Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki 

Komunalnej                         Wydział  

Transportu 

i Drogownictwa 

Biuro Rady 

Zespół ds. Sportu, 

Kultury, Zdrowia 

i Komunikacji 

Społecznej 

Samodzielne 

stanowisko 

ds. Archiwum 

Zakładowego 
 Straż Miejska 

Samodzielne 

stanowisko 

ds. Zamówień  

Publicznych 

Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

 

Wydział 

Transportu  

i Drogownictwa 

Załącznik do zarządzenia Nr 243/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1E8C2-980B-4814-8F22-4509584DFF18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 57
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 58
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 59
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 60
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 61
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 62
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 63
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 64

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

